

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii r-ul Criuleni, s.
Dubasarii Vechi, teren nr. cad.
3133320.501**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-12
Rețele de gaz interioare (00-03/22-AGI)**

Valoarea de deviz 20 450,15 lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 15x2.8 mm	m	0,50	110,36 72,22	55,18 36,11
2	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2.8 mm	m	12,00	120,88 72,22	1 450,52 866,69
3	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,8 mm	m	3,00	150,03 80,72	450,08 242,16
4	IC24E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de	m	9,00	293,71 123,21	2 643,38 1 108,86

1	2	3	4	5	6	7
		gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 57x3.5 mm				
5	IC24G	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 89x3,5 mm	m	8,00	404,11 165,69	3 232,84 1 325,53
6	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	4,00	81,95 32,29	327,80 129,15
7	IC40F	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	4,00	87,90 38,24	351,60 152,95
8	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	15,50	11,10 9,35	171,99 144,87
9	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	17,00	15,20 12,75	258,32 216,67
10	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	15,50	9,05 7,65	140,23 118,53
11	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	17,00	13,15 11,05	223,48 187,78
12	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe	m	15,50	18,16 10,20	281,42 158,04

1	2	3	4	5	6	7
		conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv				
13	CN23F	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2	3,90	81,21 67,13	316,71 261,79
14	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1/2", 11ч3бp	buc	1,00	104,15 38,24	104,15 38,24
15	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4", 11ч3бp	buc	1,00	156,19 56,08	156,19 56,08
16	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1", 11ч3бp	buc	3,00	222,20 63,73	666,59 191,18
17	ID10E	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2", 11ч3бp	buc	1,00	778,11 169,94	778,11 169,94
		<i>Total</i>	lei			11 608,59
		<i>Asigurari sociale si meicale</i>	24,00 %			1 297,10
		<i>Cheltueli de transport</i>	5,00 %			302,39
		<i>Total</i>	100,00 +			13 208,08
		<i>Cheltueli de regie</i>	7,50 %			990,60
		<i>Total</i>	100,00 +			14 198,68
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			567,94
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				14 766,62 5 404,57
		2. Lucrari de montare				
18	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze,	buc	1,00	186,24 23,79	186,24 23,79

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"				
19	08-03-605- 1	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a supapelor	buc	1,00	186,94 105,36	186,94 105,36
		<i>Total</i>	lei			373,18
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			31,00
		<i>Cheltueli de transport</i>	5,00 %			8,28
		<i>Total</i>	100,00 +			412,46
		<i>Cheltueli de regie</i>	56,00 %			72,32
		<i>Total</i>	100,00 +			484,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			19,39
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				504,17 129,15
		3. Utilaj				
20	pret furnozor	Supapa electromagnetica "normal inchisa" DN32, cu cablu electric pentru conectare la retea, omologat in R.M.	buc	1,00	1 750,00 0,00	1 750,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 750,00
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>	1,20 %			21,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 771,00
		Total	lei			17 041,79
		TVA	20,00 %			3 408,36
		Total deviz: Inclusiv salariu				20 450,15 5 533,72

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii r-ul Criuleni, s.
Dubasarii Vechi, teren nr. cad.
3133320.501**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-12
Rețele de gaz interioare (00-03/22-AGI)**

Valoarea de deviz 20 450,15 lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-12:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1,24	84,97	105,36
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	58,945	84,97	5 008,53
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,941	84,97	419,83
Total manopera						5 533,72

Materiale:

1.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe (montare)	buc	1,00	156,00	156,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,582	5,00	2,92
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,156	125,00	19,50
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,134	20,83	86,10
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	9,787	25,83	252,80
6.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,871	47,50	136,38
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,312	45,00	14,04
8.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,53	41,50	22,00
9.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,53	30,98	16,42
10.	2521216701208	Teava apa-gaz d=15x2,8	m	0,50	32,92	16,46
11.	2521216701213	Teava apa-gaz d=20x2,8	m	12,00	43,50	522,00
12.	2521216701219	Teava apa-gaz d=25x2,8	m	3,00	62,67	188,01
13.	2521216701320	Teava din otel electrosudabile d=57x3,5	m	9,00	144,50	1 300,50
14.	2521216701349	Teava din otel electrosudabile d=89x3,5	m	8,00	201,67	1 613,36
15.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,194	3,00	0,58
16.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,132	29,17	3,85
17.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,103	29,17	61,34
18.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,80	40,83	32,66
19.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	5,10	40,83	208,23
20.	2875274204000	Bratară fixare	buc	8,00	40,83	326,64
21.	2875274205215	Robinet de inchidere (cana) 1/2"	buc	1,00	63,33	63,33
22.	2875274205220	Robinet de inchidere (cana) 3/4"	buc	1,00	96,67	96,67
23.	2875274205225	Robinet de inchidere (cana) 1"	buc	3,00	154,17	462,51
24.	2875274205250	Robinet de inchidere (cana) 2"	buc	1,00	600,00	600,00
25.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	8,00	1,00	8,00
26.	2913154501002	Supapa electromagnetica "normal inchisa" DN32	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
27.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	153,83	3,08

Total materiale de construcții						7 963,38
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	500,00	40,00
2.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,605	35,00	126,17
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,20	25,00	30,00
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	25,00	6,50
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	400,00	32,00
Total utilaje de construcții						234,67

Total	lei	17 041,79
TVA	20,00 %	3 408,36

Total deviz:

20 450,15

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reconstructia cladirii gradinita de copii
r-ul Criuleni, s. Dubasarii Vechi, teren nr. cad.
3133320.501**

Investitor Primaria s. Dubasarii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 15x2.8 mm	m			110,36 <hr/> 72,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	84,97	72,22
	2521216701208	Teava apa-gaz d=15x2.8	m	1,0000	32,92	32,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0590	20,83	1,24
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1180	25,83	3,04
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	29,17	0,82
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,12
2	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2.8 mm	m			120,88 <hr/> 72,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	84,97	72,22

1	2	3	4	5	6	7
	2521216701213	Teava apa-gaz d=20x2,8	m	1,0000	43,50	43,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0590	20,83	1,23
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1180	25,83	3,05
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	29,17	0,79
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,09
3	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,8 mm	m			150,03 80,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	84,97	80,72
	2521216701219	Teava apa-gaz d=25x2,8	m	1,0000	62,67	62,67
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	20,83	1,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1590	25,83	4,11
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0310	29,17	0,90
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,09
4	IC24E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 57x3,5 mm	m			293,71 123,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2521216701320	Teava din otel electrosudabile d=57x3,5	m	1,0000	144,50	144,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1420	20,83	2,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3310	25,83	8,55
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0720	29,17	2,10
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	29,17	0,15
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,3000	40,83	12,25
5	IC24G	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 89x3,5 mm	m			404,11 165,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,9500	84,97	165,69
	2521216701349	Teava din otel electrosudabile d=89x3,5	m	1,0000	201,67	201,67
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2370	20,83	4,94
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,6070	25,83	15,68
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1280	29,17	3,73
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	29,17	0,15
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,3000	40,83	12,25
6	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			81,95 32,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,0000	40,83	40,83
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	40,83	4,08
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
7	IC40F	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			87,90 38,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,0000	40,83	40,83
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	40,83	4,08
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
8	IE06A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			11,10 9,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	35,00	1,75
9	IE06B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			15,20 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	35,00	2,45
10	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a	m			9,05

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv				7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	35,00	1,40
11	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			13,15 11,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	35,00	2,10
12	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			18,16 10,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,0090	41,50	0,37
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0090	30,98	0,28
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1500	47,50	7,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	3,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
13	CN23F	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2			81,21 67,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7900	84,97	67,13
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	41,50	4,15
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	30,98	3,10
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1400	47,50	6,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	3,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
14	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1/2", 11x36p	buc			104,15 38,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2875274205215	Robinet de inchidere (cana) 1/2"	buc	1,0000	63,33	63,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	125,00	1,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	45,00	1,08
15	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4", 11x36p	buc			156,19 56,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	84,97	56,08
	2875274205220	Robinet de inchidere (cana) 3/4"	buc	1,0000	96,67	96,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	125,00	2,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	45,00	1,44
16	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1", 11x36p	buc			222,20 63,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2875274205225	Robinet de inchidere (cana) 1"	buc	1,0000	154,17	154,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	125,00	2,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	45,00	1,80
17	ID10E	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2", 11x36p	buc			778,11 169,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2875274205250	Robinet de inchidere (cana) 2"	buc	1,0000	600,00	600,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	125,00	4,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	45,00	3,42
		2. Lucrari de montare				
18	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			186,24 23,79

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	84,97	23,79
	1111000102000	Supape de blocare cu mufe (montare)	buc	1,0000	156,00	156,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	125,00	3,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	45,00	2,70
19	08-03-605-1	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a supapelor	buc			186,94
						105,36
	1	Muncitor	h-om	1,2400	84,97	105,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	153,83	3,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	500,00	40,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	400,00	32,00
		3. Utilaj				
20	pret furnozor	Supapa electromagnetica "normal inchisa" DN32, cu cablu electric pentru conectare la retea, omologat in R.M.	buc			1 750,00
						0,00
	2913154501002	Supapa electromagnetica "normal inchisa" DN32	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00

APROBAT:

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.